
Pos  

 

Veteran 
1 

Ej Klassificerad 
DNF 

 

Women 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Nr.  

176 

517 

126 
82 
97 
12 
80 

772 
21 

191 
30 
15 

5 
197 

Namn  

Christoffer Högås 

Kenneth Söderlind 

Matilda Huss 
Olivia Roxtorp 
Julia Svan 
Lisa Armandt 
Amanda Elvin 
Elin Westerberg 
Nicole Loginger 
Alva Gradstock 
Ebba Garpedal 
Celina Hessman 
Tina Månsson 
Matilda Hansson 

Klubb  

Mockfjärd MK 

Mockfjärd MK 

Uppsala MK 
AMF Årsunda 
Mockfjärd MK 
AMF Årsunda 
Försvarsmaktens EK 
Mockfjärd MK 
Hedesunda CK 
SMK Dala Falun 
Nynäshamns MCK 
AMF Årsunda 
SMK Gävle 
SMK Dala Falun 

Sponsor  

Svensk Bilvård 

Husqvarna Motorcycles Scandinavia 

Team Speedstore 

Team Speedstore 

JHL Motorsport/Karlström Motor 
Team Speedstore 
Team Speedstore 

Varv  

9 

5 

9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 

diff  

DNF 

57.898 
1:03.175 
1:21.546 
2:13.640 

1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
2 Varv 
2 Varv 

Bästa Tid  

2:30.427 

3:06.176 

2:19.291 
2:26.466 
2:28.209 
2:27.383 
2:36.769 
2:41.235 
2:39.862 
2:44.182 
2:45.776 
2:34.971 
2:59.284 
2:56.974 

Total Tid  

23:43.333 

15:39.811 

21:31.949 
22:29.847 
22:35.124 
22:53.495 
23:45.589 
21:46.029 
22:14.425 
23:04.567 
23:37.121 
23:48.784 
21:39.479 
21:59.638 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2019-05-01 15:15:55 

Tidtagning & Varvräkning: Lars "Larsken" Lindström 070-530 85 86 

Tävlingsledning: Daniel Eriksson 

Supervisor: Olle Bergman 

Sjukvård:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Nedre Norra Distriktet 

Nedre Norra Speedstore Folkare MK 
Finalomgång 1 

H11: Women / Veteran 15+2 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:41:34 

Avesta Motorstadion 1,950 Km 

2019-05-01 11:40 


